
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцять першої сесії сільської ради восьмого скликання 

від 26 січня 2022 року         №389 

Про затвердження Реєстру комунального майна 
 
З метою впорядкування та проведенням інвентаризації об’єктів нерухомого майна 

комунальної власності Музиківської сільської ради, її установ та організацій, керуючись ст. 
26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Затвердити Реєстр комунального майна Музиківської територіальної громади що 

знаходиться на балансі підприємств, установ та організацій згідно форми (додається).  
2. Бухгалтерсько-фінансовому відділу постійно проводити роботу щодо уточнення 

даних Реєстру.  
3.Керівникам комунальних підприємств, установ та організацій вжити заходи щодо 

постановки на баланс об’єктів, які знаходяться у їх користуванні, але не мають балансового 
відображення.  

4. Уточнений Реєстр комунального майна Музиківської територіальної громади 
затвердити в січні місяці 2023 року. Секретарю сільської ради Погрібній Л.С. винести дане 
питання до Плану роботи сесії сільської ради на 2023 рік.  

5. Загальному відділу оприлюднити Реєстр комунального майна на сайті громади в 
зручному для користувачів форматі.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку (голова 
Шнирук І.В.). 

 
 
Сільський голова        Савелій ЛЕЙБЗОН 

  


